
COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO – Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici – e.mail: tecnico@comune.sanvitodileguzzano.vi.it  
Orari apertura: martedì e giovedì 10,00-13,00 / mercoledì 17,00-18,00 

  

 

CCoommuunnee  ddii  SSAANN  VVIITTOO  DDII  LLEEGGUUZZZZAANNOO  
Provincia di Vicenza 

 

Piazza G. Marconi, 7 – 36030 Tel. 0445/673.072 - p.i. 00283120244 

posta certificata: sanvitodileguzzano.vi@cert.ip-veneto.net 
sito internet: www.comune.sanvitodileguzzano.vi.it 
 

prot. 8588 

San Vito di Leguzzano, 14.11.2018 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

APPALTO DEI LAVORI DI 

“RIQUALIFICAZIONE URBANA E MANUTENZIONE DI ALCUNI TRATTI STRADALI 2018 – 1° 

STRALCIO” 

 

CUP B17H18002450004 - CIG 765804637A 

 

1. DENOMINAZIONE APPALTO: Lavori di  “RIQUALIFICAZIONE URBANA E MANUTENZIONE 

DI ALCUNI TRATTI STRADALI – 2018 – 1° STRALCIO” 

 

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO, piazza G. 

Marconi, 7 - 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO. 

 

 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi art. 36, comma 2, lett. b del 

D.Lgs 50/2016. 

 

4. NATURA ED ENTITA’ DEI LAVORI: lavori di sola esecuzione. Realizzazione di un parcheggio 

in via Saletti e manutenzione straordinaria di tratti stradali, con risanamenti e asfaltatura. 

Importo dei lavori soggetto a ribasso:  € 135.500,00 

- Oneri della sicurezza € 4.000,00 

- Totale lavori: € 139.500,00 

 

5. ESTREMI PROVVEDIMENTO DI  AGGIUDICAZIONE: determinazione nr. 280 del 14.11.2018 

 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: minor prezzo inferiore a quello posto a base 

di gara, da determinarsi mediante ribasso unico sull’elenco prezzi, ai sensi art. 97 comma 8 del 

D.Lgs 50/2016. 

 

 

7. SOGGETTI INVITATI: 

 

NR DITTA SEDE 

1 GROTTO ALVISE E C. SRL MALO 

2 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA SANDRIGO 

3 GRUPPO ADIGE BITUMI SPA MEZZOCORONA (TN) 

 

 

 

mailto:sanvitodileguzzano.vi@cert.ip-veneto.net


COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO – Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici – e.mail: tecnico@comune.sanvitodileguzzano.vi.it  
Orari apertura: martedì e giovedì 10,00-13,00 / mercoledì 17,00-18,00 

  

 

4 CAPILUPPI LORENZO SNC BORGO VIRGILIO (MN) 

5 I.C.S. SRL LIMENA (PD) 

6 D.C.B. SOLE ASFALTI SNC MONTICELLO CONTE OTTO 

7 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL ROVOLON (PD) 

8 ESCAVAZIONI PICCO SRL SOVIZZO (VI) 

9 SICOS SRL PREDAIA - TAIO (TN) 

10 S.I.G.  SPA DUEVILLE (VI) 

 

 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5 

 

9. AGGIUDICATARIO: GROTTO ALVISE & C. SRL 

 

 

10. RIBASSO OFFERTO: 8,48% 

 

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 128.009,60 compresi  € 4.000,00 per oneri della sicurezza, 

oltre iva. 

 

 

12. VALORE SUBAPPALTABILE A TERZI: entro i limiti di legge (art. 105 del D.Lgs 50/2016). 

 

13. ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: è ammesso unicamente avanti il T.A.R. Veneto, 

Cannaregio n. 2277/2278 - 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso 

secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010. 

 
Ulteriori informazioni possono essere richieste all’ufficio tecnico del Comune di San Vito di Leguzzano (tel. 
0445673072). 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  f.to Massimo Neffari 
                  DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
      (artt. 20, 21 e 24 del D. Lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.) 
 

 

 

 


